



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.3.2024

uzavřený

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Město Mníšek pod Brdy
sídlem:	Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy
zastoupené ve věcech smluvních:	Ing. Petr Digrin, Ph.D., starostou města
IČ: 00242748	
DIČ: CZ00242748	
Kontaktní osoba:	Ladislava Soukupová, referent OSMI MÚ Mníšek pod Brdy
Telefon:	+420 318 541 930 / +420 604 471 563
E-mail:	Ladislava.soukupova@mnisek.cz
bankovní spoj: Česká spořitelna a.s, (dále jen „Objednatel“)	č.ú. 27-0388055349/0800
a	
Zhotovitel:	Novadus spol. s r.o.
sídlem:	Ke Skalám 603, Příbram V – Zdaboř, 261 01
jednající:	Radek Novák, jednatel
telefon:	318 628 927
e-mail:	novadus@novadus.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Radek Novák
telefon:	602 262 819
e-mail:	novadus@novadus.cz
bankovní spojení:	Česká spořitelna
číslo účtu:	523806329/0800
IČO:	46349235
DIČ:	CZ46349235

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10702

(dále jen „Zhotovitel“)

Preamble

Smluvní strany se dohodly na změně ujednání Smlouvy o dílo ze dne 15.3.2024 k zakázce „Mníšek pod Brdy, Rymaně Výstavba nového řadu PE 110 a propoj PE 110 Rymaně, SO.01 R1-zásobní řad“, která se tímto dodatkem č. 1 upravují takto:

3. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

3.1. Výše sjednané ceny

- 3.1.1. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo provedené v rozsahu, způsobem, v dohodnutých termínech a za podmínek sjednaných v této Smlouvě činí:

Cena celkem bez DPH dle SoD ze dne 15.3.2024 2 184 000,- Kč

Navýšení ceny dle ZL č. 1 za řízený podvrt 162 787,99 Kč

Cena celkem bez PDH 2 346 787,99 Kč

DPH 21 % 492 825,48 Kč

Cena celkem vč. DPH 2 839 613,- Kč

slovy: Dva miliony osm set třicet devět tisíc šest set třináct korun českých včetně daně z přidané hodnoty.

18. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 18.5. Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1 ke SoD ze dne 15.3.2024:
- 18.5.1. Příloha č. 1 – Změnový list stavby č. 1
- 18.6. Účastníci Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.3.2024 po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujedнан v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 18.7. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona o zpracování osobních údajů, nařízení o ochraně osobních údajů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jakož i další příslušné právní předpisy.
- 18.8. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě strany obdrží dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 18.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 18.10. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.3.2024 schválila Rada města Mníšek pod Brdy na svém zasedání dne 29.5.2024 usnesením č. 33-58/2024.

V Mníšku pod Brdy dne 3.6.2024

Město Mníšek pod Brdy

Ing. Petr Digrin, Ph.D.,

starosta města



V Mníšku p. B. dne 17.6.2024

NOVÝHOUS, spol. s r.o.
Ke Skalám 603
Příbram V - Zdabov
(6)

Radek Novák

jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY				číslo OZ: 01	
Zhotovitel:		NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram			
Komu:		Město Mníšek pod Brdy	Datum: 9.5.2023		
Název akce: Mníšek pod Brdy, Rymaně Vystavba nového řadu PE 110 a propoj PE 110 Rymaně, SO.01 R1-zásobní řad					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem-	Faxem:	osobně	
Odkazy	na specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady: viz. příloha rozpočet				
	na jinou část smlouvy:				
Stavební objekt:		Díl PD:	Výkres:		
01 - SO 01 Zásobní řad					
Přílohy ZL: Rozpočet					
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu požadavku investora (ŽP Mníšek pod Brdy) na zachování dubových stromů, křovisek a keřů. které jsou v kolizi s trasou vodovodu bude v tomto úseku proveden řízený podvrh.					
Počet připojených listů specifikací: -					
Důvod vícepráce/méně práce X	záměr objednatel	záměr projektanta	záměr zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti nepředvídatelná změna
Oznámení vydává: NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram Za zhotovitele Radek Novák					
Stanovisko projektanta (včetně doporučení na schválení či zamítnutí změny):					
Za AD Ing. Josef Vítek, PIK, Rymaně 898, 252 10 Mníšek pod Brdy					
Potvrzení o převzetí OZ TDI:					
Toto Oznámení o změně (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu ocenění změny (dále jen "NOZ"). Není Potvrzením změny (dále je "PZ") podle Smlouvy o dílo. Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce, pokud neobdrží PZ pokrývající výše uvedený popis.					

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			číslo NOZ: 01	
Zhotovitel:	NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram			
Název akce	Mníšek pod Brdy, Rymaně Výstavba nového řadu PE 110 a propoj PE 110 Rymaně, SO.01 R1-zásobní řad			
NOZ zpracoval:	Ing. Petr Dudík	Datum: 9.5.2023		
NOZ navazuje na OZ č.				
Způsob odeslání/předání/datum:	poštou	poslem	faxem	osobně
viz. samostatné ocenění předaného výkazu výměr - příloha k NOZ - Na základě doplněného výkazu výměr odsouhlaseného projektantem /TDI předkládáme cenu. <u>Odečítané položky:</u> Odpočet prací dle SoD - 247 765,32 Kč <u>Přičítané položky:</u> Přípočet položek řízeného podvrtu + 409 881,31 Kč Celkem + 162 115,99 Kč				
Stanovisko TDI				
Závěrečné stanovisko vedoucího týmu TDI ke ZL:				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Stošedesátdvatisícstopnáctcelýchde vadesátdevětsetinKorun českých		Návrh prodloužení lhůty dokončení díla: kalendářních dnů		
Zpracoval:  Ing. Petr Dudík Za zhotovitele (jméno/podpis)		Doporučuji/ nedoporučuji ke schválení:  Tomáš Hlink Inženýrská a technická činnost Autorizovaný technik, koordinátor BOZP Šámalova 1487, 293 01 Mladá Boleslav III IČ: 034 22 691 DIČ: CZ8012042775 Za objednatele (jméno/podpis)		
Datum: 9.5.2023		Datum: 9.5.2023		

POTVRZENÍ ZMĚNY				číslo PZ: 01	
Zhotovitel:	NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram				
Název akce	Mníšek pod Brdy, Rymaně Výstavba nového řadu PE 110 a propoj PE 110 Rymaně, SO.01 R1-zásobní řad				
PZ vystavil:	Ing. Petr Dudík			Datum: 9.5.2023	
PZ navazuje na NOZ č. -					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	poslem	faxem	osobně	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>Odečítané položky:</u> - 247 765,32 Kč <u>Přičítané položky:</u> + 409 881,31 Kč Celkem + 162 115,99 Kč					
Počet připojených listů specifikací:			Počet připojených výkresů:		
Změna sjednané ceny díla v Kč + 162 115,99 Kč + DPH			Změna sjednané lhůty dokončení díla (číslem/slovy):kalendářních dnů		
Nově sjednaná cena díla bez DPH (číslem/slovy): 2 184 000,00Kč + 162 115,99 Kč = 2 346 115,99 Korun českých			Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
Důvod vícepráce/mén ěpráce x	záměr objednatele	záměr projektanta	záměr zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti nepředvídatelná změna
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele:  Město Mníšek pod Brdy Dobříšská 56 252 10 Mníšek pod Brdy Ing. Petr Digrin, Ph.D. starosta města			Podpis zmocněnce zhotovitele:  NOVADUS, spol. s r.o. Ke Skalám 603 Radek Novák Jednatel		
Datum:			Datum: 9.5.2023		

SOUPIS PRACÍ ZL-1 ODPOČET DLE SOD

Stavba:

Rymáně Výstavba nového řadu PE 110 a propoj 110 Rymáně

Objekt:

4 - řízený podvrh odpočet původního rozp.

Místo:

Mníšek pod Brdy

Datum:

28. 9. 2023

Zadavatel:

Město Mníšek pod Brdy

Projektant:

Ing. Josef Vitek, PIK

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-247 765,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-247 765,32
D	1		Zemní práce				-190 310,38
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kofenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	-36,000	43,60	-1 569,60
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		6*6*-1		-36,000		
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-30,000	137,20	-4 116,00
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		30*-1		-30,000		
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	-30,000	272,30	-8 169,00
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		30*-1		-30,000		
10	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	-350,400	6,00	-2 102,40
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		"ryha				
	W		2,4*(146)*-1		-350,400		
	W	ornice	Součet		-350,400		
14	K	132151256	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-94,608	124,60	-11 788,16
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		"předpokládané zatřídění hornin TR 2 - 30%, TR 3 - 40%, TR 4 - 30%				
	W		1,6*1,6*146		373,760		
	W		"odpočet ornice				
	W		-1,6*0,25*146		-58,400		
	W		"odpočet asf kom				
	W	HL_ryha	Součet		315,360		
	W		315,36*0,3*-1*Přepočtené koeficientem množství		-94,608		
15	K	132251256	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-126,144	202,30	-25 518,93
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		"předpokládané zatřídění hornin TR 2 - 30%, TR 3 - 40%, TR 4 - 30%				
	W	HL_ryha	Součet		315,360		
	W		315,36*0,4*-1*Přepočtené koeficientem množství		-126,144		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	132351256	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-94,608	377,00	-35 667,22
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		"předpokládané zatřídění hornin TR 2 - 30%, TR 3 - 40%, TR 4 - 30%				
	W		Hl_rýha		315,360		
	W		315,36*0,3*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-94,608		
22	K	162751117X	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí na skládku	m3	-73,780	162,80	-12 011,38
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		(Lože+Obsyp+VS_podkl_D)		-73,780		
	W		"objem VŠ				
	W		Součet		-73,780		
23	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-73,780	37,94	-2 799,21
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		(Lože+Obsyp+VS_podkl_D)		-73,780		
	W		"objem VŠ				
	W		Součet		-73,780		
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-132,804	150,00	-19 920,60
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		(Lože+Obsyp+VS_podkl_D)		-73,780		
	W		"objem VŠ				
	W		Součet		-73,780		
	W		-73,78*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		-132,804		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-59,908	14,98	-897,42
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		(Lože+Obsyp+VS_podkl_D)		-73,780		
	W		"objem VŠ				
	W		(2*2,89*2,4)		13,872		
	W		Součet		-59,908		
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-240,900	78,50	-18 910,65
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		Hl_rýha*-1		-315,360		
	W		-(Lože+Obsyp)		74,460		
	W		"objem VŠ				
	W		Součet		-240,900		
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mlu zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-58,473	137,00	-8 010,80
	W		"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4 _Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
	W		"předpokládané množství				
	W		"rýha				
	W		1,0*0,41*146*-1		-59,860		
	W		"odpočet VŠ				
	W	Obsyp	Mezisoučet		-59,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV				
			WV				
			WV				
28	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	-116,946	226,10	-26 441,49
			WV				
			58,473*2*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-116,946		
29	K	181351114	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	-350,400	15,75	-5 518,80
			WV				
			"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
			WV				
			"předpokládané množství				
			WV				
			"rýha				
			WV				
			2,4*146*-1		-350,400		
			WV				
			Součet		-350,400		
30	K	181451311	Založení trávníku strojné výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-350,400	6,04	-2 116,42
			WV				
			"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
			WV				
			"předpokládané množství				
			WV				
			"rýha				
			WV				
			2,4*146*-1		-350,400		
			WV				
			Součet		-350,400		
31	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	-8,760	97,30	-852,35
			WV				
			350,4*0,025 *-1"Přepočtené koeficientem množství		-8,760		
32	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojné v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	-350,400	11,13	-3 899,95
			WV				
			"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
			WV				
			"předpokládané množství				
			WV				
			"rýha				
			WV				
			2,4*146*-1		-350,400		
			WV				
			Součet		-350,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				-12 059,60
37	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	-14,600	826,00	-12 059,60
			WV				
			"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ				
			WV				
			"předpokládané množství				
			WV				
			"podklad VŠ				
			WV				
			"rýha				
			WV				
			1,0*0,1*146*-1		-14,600		
			WV				
			"odpočet VŠ				
			WV				
			Součet		-14,600		
	D	8	Trubní vedení				-44 600,29
69	K	871251211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylénu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 110 x 10,0 mm	m	-146,000	118,30	-17 271,80
			WV				
			"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ, D.1.5 Kladečské shm				
			WV				
			"předpokládané množství				
			WV				
			146*-1		-146,000		
			WV				
			"odpočet VŠ				
			WV				
			Součet		-146,000		
70	M	28613550	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10mm	m	-148,190	119,00	-17 634,61
			WV				
			146*1,015*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-148,190		
73	K	877251201	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouku nebo redukci d 110	kus	-2,000	482,30	-964,60
			WV				
			"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ, D.1.5 Kladečské shm				
			WV				
			"předpokládané množství				
			WV				
			2*-1		-2,000		
75	M	191114517R	BB11, d110, PE100, SDR11, PN16, R = 1.5 x d, oblouk 11° bežešvý, na tupo, dlouhý	kus	-2,000	767,20	-1 534,40
			WV				
			2*-1		-2,000		
117	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-146,000	37,52	-5 477,92
			WV				
			"ZDS - D.1.1 _Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení- PE POTRUBÍ, D.1.5 Kladečské shm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"předpokládané množství				
			146"-1		-146,000		
			"vyvedení do poklopu				
			Součet		-146,000		
118	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	-146,000	11,76	-1 716,96
			"ZDS - D.1.1_Vodovod_Zpráva, C.3 Koordinační_situace stavby, D.1.3 Podélný řez R1, D.1.4_Vzorový řez uložení-PE POTRUBÍ, D.1.5 Kladečské shm				
			"předpokládané množství				
			146"-1		-146,000		
			"odpočet VŠ				
			Součet		-146,000		
	D	998	Přesun hmot				-795,05
124	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,521	791,00	-412,11
125	K	998276125	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m	t	-0,521	735,00	-382,94

SOUPIS PRACÍ ZL-1 PŘÍPOČET (URS)

Stavba:

Rymáně Výstavba nového řadu PE 110 a propoj 110 Rymáně

Objekt:

5 - řízený podvrt

Místo:

Mníšek pod Brdy

Datum:

28. 9. 2023

Zadavatel:

Město Mníšek pod Brdy

Projektant:

Ing. Josef Vitek, PIK

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							409 881,31
D		HSV	Práce a dodávky HSV				409 881,31
D		1	Zemní práce				9 790,14
10	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	12,000	6,00	72,00
	W		"startovací jámy"				
	W		3*(2*2)		12,000		
	W	ornice	Součet		12,000		
11	K	131151102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	5,040	205,80	1 037,23
	W		"start. jámy" 3*2*2*1,6		19,200		
	W		"odpočet ornice				
	W		ornice *0,2*-1		-2,400		
	W	HI_jáma	Součet		16,800		
	W		"předpokládané zatřídění hornin TR 2 - 30%, TR 3 - 40%, TR 4 - 30%				
	W		16,8*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		5,040		
12	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	6,720	319,20	2 145,02
	W		HI_jáma		16,800		
	W		16,8*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		6,720		
13	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	5,040	422,80	2 130,91
	W		HI_jáma		16,800		
	W		16,8*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		5,040		
18	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	38,400	0,00	0,00
	W		"start. jámy				
	W		3*(4*2*1,6)		38,400		
20	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	38,400	0,00	0,00
	W		"start. jámy				
	W		3*(4*2*1,6)		38,400		
22	K	162751117X	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí na skládku	m3	3,060	162,80	498,17
	W		Lože+Obsyp		3,060		
	W		Součet		3,060		
23	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,060	37,94	116,10
	W		Lože+Obsyp		3,060		
	W		Součet		3,060		
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,508	150,00	826,20
	W		Lože+Obsyp		3,060		
	W		Součet		3,060		
	W		3,06*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		5,508		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,060	14,98	45,84
	W		Lože+Obsyp		3,060		
	W		Součet		3,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,740	78,50	1 078,59
	W		Hl. jáma		16,800		
	W		-(Lože+Obsyp)		-3,060		
	W		Součet		13,740		
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	2,403	137,00	329,21
	W		"ve satrt. jamách" 3*2*1*0,41		2,460		
	W	Obsyp	Mezisoučet		2,460		
	W		"odpočet potrubí				
	W		-Pl*0,055*0,055*3*2		-0,057		
	W		Součet		2,403		
28	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	4,806	226,10	1 086,64
	W		2,403*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,806		
29	K	181351114	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	12,000	15,75	189,00
	W		ornice		12,000		
	W		Součet		12,000		
30	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	6,04	72,48
	W		ornice		12,000		
	W		Součet		12,000		
31	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,300	97,30	29,19
	W		ornice*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		0,300		
32	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	12,000	11,13	133,56
	W		ornice		12,000		
	W		Součet		12,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				495,60
37	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,600	826,00	495,60
	W		"ve start.jamách" 3*2*1*0,1		0,600		
	W	Lože	Součet		0,600		
D 8			Trubní vedení				398 225,22
200	K	141721252	Rízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	146,000	2 080,00	303 680,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721252				
	W		"délka řadu " 146		146,000		
70	M	28613531	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0mm	m	148,190	638,00	94 545,22
	W		146*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		148,190		
D 998			Přesun hmot				1 370,35
124	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,898	791,00	710,32
125	K	998276125	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m	t	0,898	735,00	660,03



Město Mníšek pod Brdy

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy

Výpis z usnesení rady města č. 58/2024 ze dne 29. 5. 2024

Naše č. j.: MMpB-OKS/5998/24-31/2024-RISID

Datum: 03.06.2024

Usnesení č. 33-58/2024

RM souhlasí se zněním a uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.3.2024 mezi objednatelem městem Mníšek pod Brdy a zhotovitelem společností NOVADUS s.r.o. ke stavbě: „Mníšek pod Brdy, Rymaně Výstavba nového Řadu PE 110 a propoj PE110 Rymaně, SO.01 R1 – Zásobní řad Rymaně“.

PRO 4 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0



Pal
Daniela Páterová, DiS.
místostarostka